



Jeudi 26/03



1 kg



8 pavés de saumon ⁽²⁾

1 kg

Prix normal pour 250 g :
5,99 € (1 kg = 23,96 €)

n°5610790

-24%
sur le prix au kilo

17.99 ^{23.96}



**2 farcis
au saumon
et aux
Saint-Jacques ⁽²⁾**

900 g (1 kg = 17,21 €)

n°5610352

OFFRE FLASH

15.49



KAZOKU

Plateau sushi ⁽²⁾

490 g (1 kg = 13,45 €)

Prix normal pour 404 g :

6,99 € (1 kg = 17,30 €)

21 pièces

n°5617332

-22%
sur le prix au kilo

6.59 ^{8.48}



1 kg



Sticks de poisson MSC panés ⁽²⁾

1 kg

n°5620724

OFFRE FLASH

5.59



Voir prix sur
l'emballage



**Filet de saumon entier
avec peau ⁽²⁾**

La barquette d'environ 1 kg

n°5610804

OFFRE FLASH

Le kilo

17.99

physique régulière www.mangerbouger.fr